
320346-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 320346-2024 - Resultaat

Litouwen – Diensten voor het organiseren van evenementen – Renginių organizavimo paslaugos
OJ S 104/2024 30/05/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
E-mail: kornelija.petruliene@sumin.lt
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Renginių organizavimo paslaugos
Beschrijving: Susisiekimo ministerija pirks Renginių organizavimo paslaugas. Pirkimas 
skaidomas į 2 (dvi) pirkimo objekto dalis. I pirkimo objekto dalis - renginių Lietuvoje, kuriuose 
dalyvauja 201 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos. II pirkimo objekto dalis - renginių 
užsienio valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos.
Identificatiecode van de procedure: 3add8b00-5d11-4f2d-9031-90856a7058d0
Eerdere aankondiging: 5b4e8cbe-81bd-4837-9497-4524bd793c83-01
Interne identificatiecode: 709651
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79952000 Diensten voor het organiseren van evenementen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Land: Litouwen
Aanvullende informatie: Renginiai Lietuvoje.

Plaats van uitvoering
Waar dan ook
Aanvullende informatie: Renginiai užsienio valstybėse.

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Renginių organizavimo paslaugos Lietuvoje (I pirkimo objekto dalis)
Beschrijving: Renginių Lietuvoje, kuriuose dalyvauja 201 ir daugiau dalyvių, organizavimo 
paslaugos.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/320346-2024
mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt


320346-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79952000 Diensten voor het organiseren van evenementen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Land: Litouwen
Aanvullende informatie: Renginiai Lietuvoje.

Geraamde duur
Looptijd: 37 Maanden

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 200 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Criteria groene overheidsopdrachten: Nationale criteria voor groene overheidsopdrachten

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vilniaus apygardos teismas
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Lietuvos 
Respublikos susisiekimo ministerija
Organisatie die de betaling uitvoert: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organisatie die het contract ondertekent: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

Perceel: LOT-0002
Titel: Renginių organizavimo paslaugos užsienio valstybėse (II pirkimo objekto dalis)
Beschrijving: Renginių užsienio valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, 
organizavimo paslaugos.
Interne identificatiecode: 2

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79952000 Diensten voor het organiseren van evenementen

Plaats van uitvoering
Waar dan ook



320346-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Aanvullende informatie: Renginiai užsienio valstybėse.

Geraamde duur
Looptijd: 37 Maanden

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 200 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Criteria groene overheidsopdrachten: Nationale criteria voor groene overheidsopdrachten

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vilniaus apygardos teismas
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting: Vilniaus apygardos teismas
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Lietuvos 
Respublikos susisiekimo ministerija
Organisatie waarvan het budget wordt gebruikt om voor de opdracht te betalen: Lietuvos 
Respublikos susisiekimo ministerija
Organisatie die de betaling uitvoert: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organisatie die het contract ondertekent: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 400 000,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: UAB "Konsultacijos verslui"
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Renginių organizavimo paslaugos - UAB "Konsultacijos 
verslui"
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 1,25 EUR
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1



320346-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 1F-65
Titel: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Datum waarop de winnaar is gekozen: 25/04/2024
Datum van sluiting van het contract: 15/05/2024
Organisatie die het contract ondertekent: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 9

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Sales & M.O.R.E. agcy
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Pas2
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Waarde van de aanbesteding: 1,20 EUR
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 1F-68
Titel: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Datum waarop de winnaar is gekozen: 02/05/2024
Datum van sluiting van het contract: 19/05/2024
Organisatie die het contract ondertekent: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 5

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Registratienummer: 188620589
Postadres: Gedimino pr. 17
Stad: Vilnius
Postcode: 01103
Land: Litouwen



320346-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Contactpunt: Kornelija Petruliene
E-mail: kornelija.petruliene@sumin.lt
Telefoon: +370 66031989
Internetadres: http://sumin.lrv.lt/
Kopersprofiel: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die het contract ondertekent
Organisatie waarvan het budget wordt gebruikt om voor de opdracht te betalen
Organisatie die de betaling uitvoert

ORG-0002
Officiële naam: Vilniaus apygardos teismas
Registratienummer: 193312970
Postadres: Gedimino pr. 40
Stad: Vilnius
Land: Litouwen
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefoon: 8 706 68 369
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting

ORG-0003
Officiële naam: UAB "Konsultacijos verslui"
Registratienummer: 302468755
Postadres: Vilkpėdės g. 22
Stad: Vilnius
Land: Litouwen
E-mail: konsultacijosverslui@gmail.com
Telefoon: +370 61149614
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0004
Officiële naam: Sales & M.O.R.E. agcy
Registratienummer: 304724484
Postadres: Bajorų k.
Stad: Molėtai
Land: Litouwen
E-mail: info@event-mood.com
Telefoon: +370 61019528
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0002

ORG-0005
Officiële naam: Mercell Holding ASA

mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt
http://sumin.lrv.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:konsultacijosverslui@gmail.com
mailto:info@event-mood.com


320346-2024 Page 6/6

Registratienummer: 980921565
Postadres: Askekroken 11
Stad: Oslo
Postcode: 0277
Onderverdeling land (NUTS): Oslo (NO081)
Land: Noorwegen
Contactpunt: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefoon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetadres: http://mercell.com/
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 6ddffbca-ed5d-420c-925b-3fb731db3fe3  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 29/05/2024 07:50:24 (UTC)
Aankondiging datum verzending (eSender): 29/05/2024 08:00:22 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Litouws
Publicatienummer aankondiging: 320346-2024
Nummer uitgave PB S: 104/2024
Datum van bekendmaking: 30/05/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

